



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

Ulrik Malle ApS

Sundbyvej 19-1, 7752 Snedsted

CVR-nr. 31 93 50 32

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Ulrik Malle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ulrik Malle ApS Sundbyvej 19-1 7752 Snedsted |
| | CVR-nr.: 31 93 50 32 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Ulrik Malle |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted |
| Modervirksomhed | Ulrik Malle Snedsted Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af handelsvarer samt arbejdsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 927.174 mod 635.931 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.477 mod -108.195 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer fremadrettet en positiv indtjening. De forventede resultater forventes indenfor en årrække at kunne retablere den negative egenkapital.

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne kapital, således at selskabet kan servicere alle dens forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 927.174 | 635.931 |
| 2 Personaleomkostninger | -722.467 | -707.539 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -51.034 | -10.250 |
| Driftsresultat | 153.673 | -81.858 |
| Andre finansielle indtægter | 13.459 | 0 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -22.655 | -26.337 |
| Resultat før skat | 144.477 | -108.195 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 144.477 | -108.195 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 144.477 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -108.195 |
| Disponeret i alt | 144.477 | -108.195 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.000 | 20.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 10.000 | 20.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 10.000 | 20.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 574.719 | 466.518 |
| Varebeholdninger i alt | 574.719 | 466.518 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 769 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 72.000 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 72.769 |
| Likvide beholdninger | 997.175 | 556.043 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.571.894 | 1.095.330 |
| Aktiver i alt | 1.581.894 | 1.115.330 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -496.195 | -640.672 |
| Egenkapital i alt | -371.195 | -515.672 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.458 | 25.450 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.818.950 | 1.549.712 |
| Anden gæld | 100.681 | 55.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.953.089 | 1.631.002 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.953.089 | 1.631.002 |
| Passiver i alt | 1.581.894 | 1.115.330 |

1 Selskabets økonomiske stilling, fortsatte drift og kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | -532.477 | -407.477 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -108.195 | -108.195 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | -640.672 | -515.672 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 144.477 | 144.477 |
| | 125.000 | -496.195 | -371.195 |

Noter

1. Selskabets økonomiske stilling, fortsatte drift og kapitalberedskab

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes positiv indtjening i de kommende år.

Kapitalforhold

Det forventes at egenkapitalen kan retableres via egen indtjening i løbet af en årrække.

Kapitalberedskab og fortsat drift

Ledelsen i moderselskabet har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne kapital, således at selskabet kan servicere alle dens forpligtelser.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 708.076 | 691.153 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.627 | 7.005 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>7.764</u> | <u>9.381</u> |
| | <u>722.467</u> | <u>707.539</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 22.648 | 22.313 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>7</u> | <u>4.024</u> |
| | <u>22.655</u> | <u>26.337</u> |

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Malle Snedsted Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.